ABETONE

FINALE NAZIONALE % Federazione Italiana
FEDERATIONETALIANA BABY 1 7] Sportinvemal
Cronometrlstl SLALOM GIGANTE [ Comitato Appennino
TCr... picon CLASSIFICA UFFICIALE QW Tosan
www.cronopl.it
Codex: P1FA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI PTO8 NOME SOCIETA' PINOCCHIO
LOCALITA" ABETONE DATA 2/ 4/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. FERRANTE 00TJL NOME PISTA STADIO DA SLALOM
ARBITRO F. STURLINI 4HE3T PARTENZA 1515 m
DIRETTORE DI GARA F. GIACHINI 1K3A5 ARRIVO 1335 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/081/CAT/A
TRACCIATORE A. PAGLI
APRIPISTA - A - A SCHRANZ - B - N. PISTILLI
- C - E. DE CESARE -D -
NUMERO DI PORTE 3 35
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: 3C A 5C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 11 ROD05 GIARETTA Marta 2007 MOE TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'00.41
2 21 POM16 BERTOLIO Beatrice 2007 FOP VB3A  SAETTE 360° 1'02.11
3 1 POL3E ZIBETTI Mariella 2007 SES TO75 SANSICARIO CESA 1'02.20
4 2 TO9LZ ROSSI Vittoria 2007 VER VI51 GALLIO 1'02.27
5 18 RO9MW AIMAR Aurora 2007 LIM CN08 VAL VERMENAGNA 1'02.68
6 3 POPP8 MACII Margherita 2007 SCV CO55 GB SKI CLUB 1'02.88
7 14 POXOP BASTITA Emma 2007 SES TO36 PRAGELATO 1'02.97
8 53 TO7J8 VALENTINI Caterina 2007 LIM CNO1 MONDOLE' SKI TE 1'03.07
15 POKYH DABERTO Wendy 2007 CAD BL70 ARABBA 1'03.07
10 39 MOJFW MARCHESI Sofia 2007 PIA TS05 CAl XXX OTTOBRE 1'03.20
11 6 MONV3 PENNAROLA Clara 2007 ROC NA09 NAPOLI 1'03.26
12 17 RO1PJ HOFER Hanna 2007 BZN BzZ44  AMAT SARNTAL 1'03.61
13 10 NO5YH GOTTARDI Camilla 2007 MOE TND8 MONTI PALLIDI 1'03.68
14 42 POWMO BOANO Gaia 2007 COU AO013 CRAMMONT MONT B 1'03.71
15 65 ROKW4 GADO Giulia Elisa 2007 SES TOFA SCUDERIA 1'03.78
16 38 RONEO LUSTRISSY Anais 2007 COU AO013 CRAMMONT MONT B 1'03.85
17 16 TO5V7 FUMAGALLI Sofia 2007 COU AO044 TORGNON 1'03.98
18 7 MOK28 CASTELLI Giulia 2007 FEL RI26 CICALA BIANCA 1'04.00
19 36 ROP4R GRAZIANO Elisa 2007 SES TO02 ALA DI STURA 1'04.04
20 41 MODVD MARCHETTI Isabella 2007 SES TOAl PIAN BENAUT 1'04.17
21 4 R0389 RIBONI Camilla 2007 ALP VB23 JOLLY SPORT 1'04.34
22 71 TO3HM DUBINI Anna 2007 ALP TNO6 VERMIGLIO TONAL 1'04.48
23 44 NO1CX PISTILLI  Valentina 2007 FE2 AQ50 EUR ASD 1'04.58
24 5 POY8W GIANOTTI Zoe 2007 LIM VC26 MERA ASD 1'04.66
25 61 TO8C8 BOAGLIO Matilde 2007 SES TOEO OLIMP.SESTRIERE 1'04.71
26 27 NOC8F DI SABATINO Alessandra 2007 FE2 AQ50 EUR ASD 1'04.73
27 55) ROJPW PETRINI Laila 2007 LIM CNO01 MONDOLE' SKI TE 1'04.94
28 23 M080C BRUSATIN Marta 2007 PIA TS05 CAl XXX OTTOBRE 1'05.27
29 30 TO4A6 ENDRIZZI Gloria 2007 BZN BzZ59 AS MERANO 1'05.37
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 32 MOHCT
31 33 RODF7
32 47 POLTC
33 25 ROEY2
34 69 POVDN
35 29 NOC77
36 28 RONCX
37 64 MO51M
38 31 TO2EZ
39 8 NO7MO
40 68 ROK2W
41 54 NO024V
42 40 V00J9
43 52 TO6WL
44 56 RODEJ
45 57 MOJFD
46 37 T0063
47 63 RO99P
48 12 NOCRL
49 24 NOHY3
50 70 P0263
51 74 ROA9T
52 49 ROCPM
53 34 NOAFC
54 76 TO3FO
66 ROP2Y
56 75 MOK63
57 19 ROPFW
58 59 NOHX6
59 62 NOHA5
60 7 TO2WL
61 60 ROEKM
62 13 RO9ORT
63 20 MO7MF
64 45 ROT4E
65 46 NOCRA
66 26 MOE5V
67 72 R0182
68 51 ROMP1
69 48 POMC5
70 67 RORJ4
ISCRITTI ...
NON PARTITI
35 VOAT9
43 NO74Y
58 \VOoOoL8
73 RONDS5
NON ARRIVATI
9 TO4EL
22 NOE1C
50 MO5KR
SQUALIFICATI

02-04-2016 / ABETONE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SUSSONE Ginevra
MUSSO Federica Jackie
MORELLI Wanda
PULIDO Alice

REY Emily

PRINCIPI Elena
OPRANDI Giorgia
MANZI Maddalena
SCHOELZHORN vy
RODELLA Clotilde
CHIANESE Francesca
SACCARDI Margherita
MACCAFERRO Azzurra
VOTTERO REIS Chiara
POMA Chiara

FAIDIGA Giulia
AZZONI Gaia

ZALUM Valeria
BALBINOT Vittoria
PRAMOTTON Charlotte
ROMELE Marta
MORONI Martina
PERRON CABUS Anna
MILANI Virginia
MENTI Eleonora

IANNI NERONI Maria Domitilla
MISAN Lara

ROBOTTI Alice
GASPARRINI Matilde
SARDU Eleonora
BERNASCONI Angelica
LAZZARETTI! Aurora
BERTOLI Silvia

BONI Matilde

BERRA Luna

MANDER Martina
FORNONI Elisabetta
FILIPPIN  Malin
FIORINI  Susanna
ORLANDO Valentina
DI PAOLA Eleonora

77

4

JANES Tosca

CREPAZ Matilde

ZEN Carolina

TRONCON Benedetta

3

IVANOV Martina

MILANI  Gloria

TRENTIN Isa Maria Stella

0

PUNTI

ANNO COM

COD.

U9 BABY 1 - FEMMINILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007

LIM
SES
MOE
LIM
Cou
AMI
PDL
LIM
BZN
SES
ROC
CER
APP
SES
FOP
PIA
PDL
AMI
APP
Cou
PDL
SCv
ALP
SCv
FOP
FE2
PIA
LIG
AMI
CER
MOE
LIM
PIA
AMI
ALP
ROC
ALP
CAD
FEL
AMI
FEL

BZN
MOE
VER
VER

SES
CER
CAD

CN43
TOFE
TN17

CNoO1
AO54
PT2H
BS11

CN44
BZ91

TO75
NA1H
PR27
REOQ7
TO02
BGO06
TS05

MI10

PT15

NAO09
AO54
BS11

SO34
TOO08
SO35
BG35
AQ27
TS09

IM13

PT2H
BO30
TN17

CNoO1
PN2A
PT2H
PNO6
NAO09
BG56
BL70

FRO8
PT2H
RM17

Bz41
TNHZ
VI22
VI74

TOO08
MO19
BLO1

SOCIETA

SKI COLLEGE LIM
GOLDEN TEAM COE
SPORT.CAMPIGLIO
MONDOLE' SKI TE
COURMAYEUR MONT
TEAM TOP SKI

SKI TEAM VALPAL
EQUIPE LIMONE
WSV STERZING
SANSICARIO CESA
FREESKI

HIA M.TE CAIO
SCI CLUB 21

ALA DI STURA
ZOGNO BREMBOSKI
CAI XXX OTTOBRE
AMICI MADESIMO
PISTOIA

NAPOLI
COURMAYEUR MONT
SKI TEAM VALPAL
BORMIO

SAUZE D'OULX
SCIAT MADESIMO
OREZZO VALSERIA
OVINDOLI

70

SNOW TEAM SANREMO A.S
TEAM TOP SKI

VAL CARLINA
SPORT.CAMPIGLIO
MONDOLE' SKI TE
ZERO13

TEAM TOP SKI
PORDENONE
NAPOLI

UBI BANCA GOGGI
ARABBA
CAMPOCATINO
TEAM TOP SKI
LIVATA

ASE CATINACCIO
FASSACTIVE

US ASIAGO SCI

GAB SKI GROUP

SAUZE D'OULX
RIOLUNATO
DRUSCIE'

TEMPO
FINALE

1'05.43
1'05.64
1'05.69
1'05.83
1'05.89
1'06.13
1'06.27
1'06.39
1'06.65
1'06.83
1'06.95
1'07.03
1'08.05
1'08.22
1'08.26
1'08.35
1'08.36
1'08.39
1'08.48
1'08.58
1'08.66
1'08.98
1'09.08
1'09.11
1'09.23
1'09.23
1'09.43
1'09.54
1'09.94
1'10.14
1'10.24
1'10.35
1'10.49
1'10.58
1'10.60
1'10.93
1'11.03
1'11.07
1'11.46
1'11.65
1'11.90

F= 980

PUNTI PUNTI
GARA TAB
G8/2
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
85
36
37
38

40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51

5S
54
55
56
57
58
59
60

62

02-04-2016 / ABETONE

NUM
PETT

95

80

89

84
134

78

91

87

86
105
100
160

79
123
129
142

90

81
154
106
103

99
179
117
101
110

94
173
135
108
163
122

85
177
172
124
113
132
112
145
153
141

93
139
149
138
131
159
144
150
161
121
109
148
128
137

98
130
107
182
115
169

NUM
CODICE

POP63
LAVAG
NODXY
R0O03D
N0917
LA1CW
RO9PV
POP7D
NOAG3
TO92E
MO064T
NODP7
P0018
TO06D
NO7M1
TOFX8
R0079
TOO6F
TOFCW
RO1CE
R09JX
RODRH
NOCNY
MOESK
ROCZz7
ROCV6
ROCV7
ROF32
R0167
ROAG6M
P029C
TOOJN
MO77X
ROK2N
LA06Z
ROO3P
ROES83
NOCS5F
ROM4H
ROCVA
ROL18
ROATJ
POPDD
V040J
POP7X
VOAJT
POKOF
ROLL2
ROL29
MONGP
NO4C3
PONEV
ROL8M
ROFXT
NOKP2
MODKX
VO9R8
TOA7L
MOEHO
VoovC
MOL6C
NO3MC

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PASSINO Andrea
MATERAZZO Lucio
LORANZI Luca
KERPAN Emil

ZANIER Simone
ATTANASIO Luigi
TREVISAN Zaccaria
QUARANTA Federico
PALESTRINO Marco

DE ROCCIS Raffaele
DAMANTI Edoardo
BARBERIS Filippo
NEVIEROV Nicolo'
MASSARENTI Matteo
BRIGNOLI Tommaso
SUBET Federico
TIRABOSCHI Jacopo
GUIOTTO Riccardo
MEINI Tommaso
CASTLUNGER David
GIANOTTI! Andrea
BELLINI Giacomo
GEMO Nicola
CUZZUPE' Lorenzo
FRACCHIA Alessio
COLACI Edoardo
PIGNATA Ludovico
TINOZZI Luca
STAMPFL Manuel
MOSCHINI Simone
GALBIATI Giosue Luigi
GHIGNONI Leonardo
BARTOLI Antonio
GAZZINI Gianluca
NAPOLITANO Alessandro
SEDMAK Maj

DI PASCALE Nicolo'
TINTORRI Alessandro
MAINETTI Filippo
MILONE Achille
PLANK Luis
GALETTO Armin
BIELLER Andre'
SERSALE Cesare
SARTI Francesco
PINTO Giovanni
DEVILLE Davide
BERTUSSI Giacomo
CORAL Matteo
BORLINI Diego
DE CONTI Luca
QUARTO Giorgio

Giorgio

BARBAGLIA Francesco Giovanni

BAUDUCCO Andrea
PETRACCHI Tommaso
GIUSTI Giacomo

DE MONACO Riccardo
AGAZZ| Marco
CATTANI Cosimo
LATTUADA Edoardo
SATURNINO Lorenzo
WEGER Michael

Tommaso

PUNTI ANNO COM COD.

U9 BABY 1 - MASCHILE

2007 CER MO19
2007 ROC NAO3
2007 MOE TN17
2007 PIA TS11
2007 PIA ubD41
2007 LOR CS13
2007 CAD BL35
2007 SES TO75
2007 COU AO51
2007 FE2  AQ6L
2007 LIM CN43
2007 SES TO81
2007 PIA TS05
2007 MOE TNJ7
2007 SES TO75
2007 COU AO22
2007 FOP BGS8X
2007 MOE TNJ7
2007 CER MO19
2007 BZN BZH1
2007 LIM VC26
2007 ALP  VB3A
2007 MOE TNJ7
2007 SES TOF1
2007 LIG SV08
2007 SES TOO08
2007 SES TOO08
2007 SES TOS53
2007 BZN BZA4
2007 SES TO83
2007 SCv LCO1
2007 FE2  AQ6L
2007 AMI PT2H
2007 BZN Bz4l
2007 ROC NAIC
2007 PIA TS11
2007 ALP TO84
2007 CER MO38
2007 FOP BGO6
2007 SES TOO08
2007 BZN BZz91
2007 SES TOS53
2007 COU AO13
2007 ALP  TNO6
2007 AMI PT2H
2007 FEL RME6
2007 MOE TNDS8
2007 PDL BS10
2007 PIA PN2A
2007 ALP  BG92
2007 CAD BL16
2007 ROC NAO3
2007 ALP  VB3A
2007 SES TOEO
2007 AMI PT2H
2007 AMI FI51
2007 SCV LCO1
2007 SCV  SO4H
2007 AMI FI39
2007 SCV  SO35
2007 LOR CS13
2007 BZN Bz44

SOCIETA

RIOLUNATO
VESUVIO ASD
SPORT.CAMPIGLIO
SS MLADINA
MONTE LUSSARI
SETTECOLLI - CS
SCI 18
SANSICARIO CESA
CHAMOIS
OVINDOLI EXTR
SKI COLLEGE LIM
VALCHISONE CAMI
CAl XXX OTTOBRE
TEZENIS SKITEAM
SANSICARIO CESA
CHAMOLE' SKI CL
OROBIE SKiI
TEZENIS SKITEAM
RIOLUNATO
LADINIA ALTABA
MERA ASD
SAETTE 360°
TEZENIS SKITEAM
EQUIPE PRAGELATO
VALBORMIDA
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
LANCIA

ASC PLOSE
SESTRIERE
LECCO

OVINDOLI EXTR
TEAM TOP SKI
ASE CATINACCIO
3PUNTO3

SS MLADINA
BARDONECCHIA
SESTOLA

ZOGNO BREMBOSKI
SAUZE D'OULX
WSV STERZING
LANCIA
CRAMMONT MONT B
VERMIGLIO TONAL
TEAM TOP SKI
ORSELLO

MONTI PALLIDI
LUMEZZANE
ZERO13
EVOPRESOLANA
TRICHIANA
VESUVIO ASD
SAETTE 360°
OLIMP.SESTRIERE
TEAM TOP SKI
LANCIOTTO
LECCO

REIT SKI TEAM
S.EEF. AD.
SCIAT MADESIMO
SETTECOLLI - CS
AMAT SARNTAL

F= 980
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

59.18
1'00.17
1'00.51
1'00.99
1'01.08
1'01.42
1'01.69
1'02.02
1'02.10
1'02.26
1'02.27
1'02.42
1'02.50
1'02.85
1'02.87
1'02.88
1'03.08
1'03.10
1'03.46
1'03.50
1'03.58
1'03.58
1'03.60
1'03.67
1'03.75
1'03.95
1'04.08
1'04.27
1'04.30
1'04.31
1'04.45
1'04.56
1'04.70
1'04.72
1'04.77
1'04.94
1'04.95
1'05.08
1'05.08
1'05.16
1'05.29
1'05.34
1'05.38
1'05.41
1'05.49
1'05.49
1'05.98
1'06.03
1'06.07
1'06.24
1'06.35
1'06.35
1'06.36
1'06.42
1'06.47
1'06.53
1'06.55
1'06.61
1'06.68
1'06.69
1'06.69
1'06.73
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VISCHI Edoardo
MORETTI Filiberto
MASSIMILLA Federico
MASSOLA Alessandro
MUSITELLI Enrico
BOTTINELLI Filippo
PIRCHER Simon
STIPCOVICH Andrea
VALEDEMARIN Nicola
MONI Alessandro
LORANZI Alessio
BIGOTTI Stefano
MENTI Francesco
MASINI Lorenzo
CASELLA Riccardo
LAZZARI Denis
ZANARDELLI Manuel
MARCOZ Matteo
ROMPON Mirko
PAISIO Emanuele
ZAMBELLO Edoardo
COSTELLA Vittorio

POWWA GRASSO Sebastiano Carlo

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
63 147 NOF7W
64 102 POXD8
65 83 ROEKJ
66 155 ROCPK
67 166 RON3C
68 119 TO8TD
69 88 RODAP
70 180 MO45N
156 RON8D
72 127 VOAE2
73 165 NODXX
74 181 M062Z
75 168 TOO6H
76 171 No4CC
77 146 ROK9Y
78 140 RONJH
79 176 RONJE
80 152 TOD3W
81 200 RO005
82 184 TO1T1
83 92 RODPN
84 120 NOCV8
85 183
86 175 PORP4
87 167 NOAV3
88 143 NOCz7
89 111 TO4ET
90 133 ROPON
91 116 ROPRN
92 178 ROPJF
93 126 ROAYO
94 170 ROL1V
95 174 V0O99W
96 158 ROME9
97 185 ROM4K
98 157 ROP34
99 104 ROTMM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
82 TOEVA
136 TODWE
151 ROO6R
NON ARRIVATI
96 N097J
97 ROPDW
114 NO7TK
125 ROA9Y
162 POP2F
164 NOEDM
SQUALIFICATI
118 PO1FK

02-04-2016 / ABETONE

FIORI Giacomo
BERTONE Francesco
MEUCCI Duccio Maria
PICHLER Stefan
SANGUINETTO Nicolo
MIGONE Carlo Maria
DE LUCA Valerio
ROS Guglielmo
PATUTO Mattia Michele
IACOPONI Giulio
DEMARTINI Francesco
SCURI Leonardo
PITTORI Riccardo
CANINO Andrea

RENIERO Matteo
GALLI Gianfranco
FRISON Samuel

6

LALLINI Edoardo
CIVERA Zacarie Laafi
MATTEA Davide Giovanni
PARINI Riccardo
TARICANI Valerio
SCALFI Ezio

Massimo

ORTA Andrea

PUNTI ANNO COM COD.

U9 BABY 1 - MASCHILE

2007 FEL RM17
2007 APP PG28
2007 LIM CNoO1
2007 SES TOO08
2007 ALP BG35
2007 LIM CNO1
2007 BZN BzJV
2007 PIA TS05
2007 PIA PNO4
2007 VER VRO08
2007 MOE TN33
2007 SES TO83
2007 FOP BG35
2007 CAD BL35
2007 LIM CNO1
2007 PDL BS87
2007 PDL BS87
2007 COU AO58
2007 VE VI34
2007 ALP  TOS56
2007 PDL MN2A
2007 APP  PT29
2007 COU AO013
2007 CER REI15
2007 LIM CN44
2007 AMI FI56
2007 BZN BZ32
2007 LIM CN4M
2007 LIG SV16
2007 FE2  AQ27
2007 CAD TV32
2007 LIM CNoO1
2007 AMI FIS1
2007 LIM CN4M
2007 FOP BGO6
2007 FE2  AQ27
2007 SAR  ANO5
2007 VER VI22
2007 SAR PGO6
2007 VER Vi34
2007 FEL RM17
2007 SES TOS53
2007 LIM CN43
2007 COU AO62
2007 ROC CEOA
2007 MOE TN33
2007 COU AO51

SOCIETA

LIVATA

NAZIONALE
MONDOLE' SKI TE
SAUZE D'OULX
OREZZO VALSERIA
MONDOLE' SKI TE
EISACKTAL ASV
CAl XXX OTTOBRE
5 CIME

C A EDELWEISS
BOLBENO
SESTRIERE
OREZZO VALSERIA
SCI 18

MONDOLE' SKI TE
COLLIO

COLLIO

PILA

2000 MASON
VALSUSA SKI TEA
SPORTIME MANTOVA
SOTTOZERO
CRAMMONT MONT B
CERRETO LAGO
EQUIPE LIMONE
ACADEMY SCHOOL
ASC EGGEN
LIMONE

CEVA AD
OVINDOLI

ORSAGO
MONDOLE' SKI TE
LANCIOTTO
LIMONE

ZOGNO BREMBOSKI
OVINDOLI

ANCONA GR.SCIAT

US ASIAGO SCI
BASTIA
2000 MASON

LIVATA

LANCIA

SKI COLLEGE LIM
AOSTA

ASD SC 2010
BOLBENO

CHAMOIS

TEMPO
FINALE

1'07.01
1'07.05
1'07.53
1'07.55
1'07.57
1'07.61
1'07.99
1'08.13
1'08.13
1'08.22
1'08.29
1'08.38
1'08.51
1'08.55
1'08.60
1'08.91
1'08.93
1'08.98
1'09.18
1'09.61
1'09.67
1'09.70
1'09.80
1'09.81
1'10.22
1'10.41
1'10.46
1'10.62
111.21
1'11.55
1'12.72
1'12.91
1'14.25
1'14.77
1'15.03
1'16.24
1'18.26

PORTA N.

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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ABETONE

F1/5

POS NUM NUM
PETT  CODICE

02-04-2016 / ABETONE

F= 980
CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - MASCHILE
Esposta alle ore: 11:15 I Delegato  Tecnico
Cristiano Ferrante
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